



TORSDAG · 11 NOVEMBER 2004 · ÅRGÅNG TIO

MARKNADSDOMSTOLEN

Ink 2006-03-22

Dir. 35/05 ANKBT 30

PREMIÄR! Idag släpps världens mest efterlängtrade Xbox-spel, Halo 2.

Jorden blir aldrig mer sig lik

GODA NYHETER. I natt klockan 24.00 släpptes äntligen Halo 2, världens mest efterlängtrade Xbox-spel. Och precis som vid alla avgörande ögonblick i historien har tillvaan förändrats för all framtid.

Föregångaren Halo Combat Evolved blev det mest sålda Xbox-spel någonsin och satte standarden för alla kommande actionspel. I Halo 2 fortsätter den fängslande storyn om Master Chief med nya karaktärer,

samma unika spelkänsla och ännu mer hisnande action.

En av de viktigaste nyheterna är att du kan spela Halo 2 via Xbox Live, en bredbandstjänst för hundratals titlar till Xbox. Så nu kan du utmana spelare från

hela världen direkt från ditt vardagsrum.

Gå till närmaste återförsäljare och provspela redan idag. Vem vet, ditt liv kommer kanske aldrig mer bli sig likt.

Läs mer på nästa sida



HALO 2

PREMIÄR IDAG. ENDAST PÅ XBOX.



"Vinterligan" Royal League drar i gång

SPORT, S/18

Dido tar ton i nya Band Aid

NOJE, S/22



EMINEM är stört i världen.

Eminem släpper sitt fjärde soloalbum

RAP I morgon släpps Eminems album "Encore". I dag bjuder Metro på en genomgång bland rapprens mars och kårer... S/16

Unga flickor fördes bort av tre män

Sedan 1990 har 38 barn avrättats

REPORTAGE USA och Iran har avrättat 38 barn och unga i världen... S/11-12

I år ska vi inte stressa till jul

INRIKES, S/13

Det går bra för Stockholm igen

ÖKONOMI Nordens ekonomier tror att Stockholm tar ledningen i näringslivet... S/17



"Lögnerskor har förstört för våldtagna kvinnor"

STEFAN WAHLBERG, S/16



Nytt trumset bara kul ett tag

SPELTIPSER, S/28



TORS DAG · 11 NOVEMBER 2004 · ÅRGÅNG TIO

Söndag är Paulas stora dag



INRIKES, S/16

Invandrare vill föda utan smärtlindring

DET ÄR STORA skillnader mellan hur invandrare och födda svenskar föder barn. Invandrare villjer oftare ett svårt födelse-lindring och har därmed snabbare och lättare förlossningar.

De flesta av dem som genomgår smärtsamt födelse vid universitetssjukhuset Malmö, cirka 92 procent, väljer något form av smärtlindring. Men en stor andel av invandrarna har inte fått någon smärtsamt lindring.

Om man ser till förtödelningen är det dubbel så hög användning av smärtlindring hos svensk födda - säger Johan Mellin, specialläkare på kvinnokliniken på Malmö.

Skiljelinan beror till stor del på att svenska och invandrare har olika attityd till smärtlindring.

SNABBARE OCH SÄRRARE

Invandrarkvinnorna har i genomsnitt 1,5 timmar kortare förlossningar än svenskerna - och komplikationerna är färre.

Medan svenska kvinnor har svårt för att tappa kontrollen över

sin arbeten har invandrarkvinnor en mer defänsiv inställning för dem är födelsetiderna något som man inte kan påverka och som man bara måste genomgå.

En annan skillnad är 30-ers. Kvinnor med invandrarebakgrund är i regel mycket yngre när de skaffar barn.

Fortsättning S/12



DE HEMLÖSA HANN FLOCKA I HOP PÅ SINA SAKER och flytt från campingen innan polisen och kronofogden kom till platsen.

Hemlösa kördes i väg från camping

BOSTÄDER Hemlösa Jimmy, 30, berättade sina sista prylar på flaket när han och andra hemlösa tvingades bort från sitt kassiterade campinggläde vid Årtasjön i går.

– Det är för jävligt. Varför kan vi inte få vara i fred, sa Jimmy innan han lämnade platsen som sisteman.

– Det är för jävligt. Varför kan vi inte få vara i fred, sa Jimmy innan han lämnade platsen som sisteman.

Mellan 300 och 400 personer har bott på platsen sedan i våras. Nu tvingas de flytta vidare... S/16

Findus Nyhet! WokBox!

Findus i smakerna Chicken Sweet Chili, Fried Rice Chicken, Creamy Chicken, Chicken och Sweet & Hot Beef. Baka på värmen i 10 minuter.



metro

STOCKHOLM

MARKNADSDOMSTOLEN
Ink 2006-03-22
Dnr 80/04 AkbB 3/



Det är sommar på gång.

ÄVEN OM MAN KAN KÄNNA EN bit sommarens varma näringsvill, är det inte, gränsen av köpa och leka, så är det ändå någon som står över nya glasser. För vad är en bilrensarepartiet på en sommar, verkligen är på gång är kringlingen av Giff glassar?

Även glömska är en del av det sommar och guld ryttare. Det är inte bara bak för Top Top! Även sedan det marknadsföring och chokladfyllda godis.

en karamell har vi varit många som följare. Tillika de karamell, karamell, för du inte följare lika bevisat. Ansluten från Nigger i läroplanerna under namnet Nigger Black. Såna har blivit en del, men förtull, som är en i år utöver med ny smak Drott & Yngan. Nu är tiden för de också är Magister, karamell Arretta, Patch och Vivan som egna i en begränsad lagga av gillar speciellt smakar som den 3 smakar. Och så alla kan för Nöjesklubben Svartgöbby Pyttan.

ett namn i det som följare på en smaka, karamell på godis som med smaken och colormat, följare på det marknadsföring karamell. Sommar karamellen som det är en del av ett av ett karamell på en.

GLASSLISTA PÅ SISTA SIDAN!

Rör på sig och spara ärets nya glasslista. Där hittar du ärets alla svenska klassiker och nyheter.



Nancy avslöjar sin sanning om skönhet

INTERVJU, S/26



Melody Club & Kylie på turné

NOJE, S/38



Jonathan Hedström kan sänka Dif i kväll

SPORT, S/21

ONSDAG

Eddie vill inte spela transa



NOJE, S/14



Tuva spelar i ny film på Nya Zeeland

NOJE, S/36

18-åring dömd till åtta år för mord på krog

BROTT Först överhöll kroggästen av kvinnligväpnade ungdomar. Kvinnan knivstuck till döds och mannen blev stucken i båda ögonen. I går föll domen i Malmö tingsrätt. En 18-åring döms till åtta års fängelse för mord. Hans två kamrater döms för mordhjälp. Metru har träffat kongaren Wendé Ma som överlevde. S/22

Fem åtalas får stöd av 192 plasma-tv



METROINRIKES

Nu är det okej för killar att sminka sig

S/18

Polisen kritiseras för knarkrensning

bin Ladin slapp undan i Pakistan

Mycket bil för pengarna



Bedömlskap

Hur ofta man bedar med sin partner (procent)



Källa: Vt 2004

Unga vill att Bodström tar över efter Persson

JUSTITIEMINISTER Thomas Bodström blir ny partiledare för socialdemokraterna efter Göran Persson - om man frågar svenskar under 40 år. Enligt en Sifoundersökning som genomförts på Metros uppdrag till 20 procent av

de tillfrågade under 40 år att Bodström ska ta över efter Persson. Särskilt starkt stöd har Bodström bland unga män.



BODSTRÖM.

De över än ett halvt av EU-kommissionären Margot Wallström efterträder Persson, vilket i så fall skulle innebära socialdemokraternas första kvinnliga partiledare. Två andra tänkbara kandidater som har folkets förtroende

är Mona Sahlin och Ulrica Melin.

Finansminister Pär Nuder, som i många sammanhang nämns som Perssons efterträdare, är däremot mycket läst i Metros undersökning. S/30-31



FRIDA BLOM ÄR ORDFÖRANDE I Svenska freds- och skiljedomsförbundet och är med på bildningen Affärsrådets lista över unga makthavare i Sverige. Vill man jobba inom organisationer är det viktigt att visa ett genuint intresse för organisationens frågor, säger hon.

Metro i dag – 16 sidor om utbildning

- ✓ Så blir du en av framtidens ledare.
- ✓ Civilekonom – framtidens yrke.
- ✓ Metro är studenternas val av dagstidning.
- ✓ Så väljer du bästa datorn.
- ✓ Vilka är Sveriges viktigaste ledare under 40 år?
- ✓ Hur överlever man ekonomiskt under studietiden?
- ✓ Nanne Grönvalls väg till stjärnorna.

Hög tid för lågt pris med snowflake **595:–** Stockholm → Amsterdam, Bryssel, Dublin, Edinburgh, Genève, London, Manchester, Milano, Paris, Prag, Zürich